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1. TOIMINNAN PAINOPISTEET 
 

Vuoden 2021 alusta alkaen jalkautimme uutta strategiaa: Olemme mahdollistaja ja vastuullinen  
vaikuttaja. Luomme yhdessä menestystä sekä osaavaa ja kestävää huomista. Strategia mittareineen 
löytyy liitteistä 1 ja 2 (s. 15-17).  

Helsingin Ekonomien teema vuodelle 2021 oli vahvan ja monimuotoisen yhteisön rakentaminen.  

Painopisteet olivat: 

 

Toiminta 

 Jäsentoiminta 
o Luottamushenkilöiden sitouttaminen & merkityksellisyyden näkyväksi tekeminen 
o Yhteistyö & vuoropuhelu liiton kanssa 

 Tunnettuus opiskelijoiden keskuudessa 
 Uusien jäsenten On Boarding 
 Valtakunnallisten viestien vahvistaminen paikallisesti 

 
 Hallinto 

o Sääntömuutokset käytäntöön   
o Aktivoimme jäseniä osallistumaan laajasti päätöksen tekoon hallinnon eri tasoilla 
 

Vaikuttavuus 

o Vuorovaikutus liiton, liiton uusien toimijoiden ja jäsenyhdistysten kanssa 

 

Koronapandemian vaikutukset toimintaan 

Vuoden 2021 suunnitelmat laadittiin olettamalla, että maailma normalisoituisi ja myös lähitapahtumat 
mahdollistuisivat etätoteutuksien rinnalle. Lähes koko vuoden ajan toiminta toteutui valtaosin etämuo-
dossa mahdollistaen mm. webinaarikonseptin sekä etäkokouskäytänteiden hiomisen ja kehittämisen. 
Etäosallistumismahdollisuuksien siivittämänä teimme jo toisen vuoden peräkkäin Helsingin Ekono-
mien kaikkien aikojen ennätyksen jäsenten osallistamisessa: osallistumisia kertyi vuodessa yli 15 000.  
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2. JÄSENTOIMINTA 

Helsingin Ekonomit on olemassa jäseniään varten. Yhdistyksen toiminnan ydin on jäsentapahtumat, 
joiden tarkoituksena on edistää jäsenten ammatillisia tietoja ja taitoja etenkin taloudellisella alalla sekä 
edistää jäsenten verkostoitumista. Yhdistyksen toiminnassa jäsenet ovat tasavertaisia. Jäsentä kohdel-
laan yksilönä ja otetaan huomioon ekonomielämän eri vaiheet. Jäsenten aktivoinnin näkökulmasta vuo-
den 2020 ennätykset rikottiin ja vuodelta kirjattiin yhdistyksemme historian kaikkien aikojen aktiivisin 
vuosi: tapahtumiin ilmoittautumisia kertyi yli 15 000. Valtaosa toiminnasta toteutettiin terveysturvallisesti 
virtuaalisessa muodossa vaikkakin ajoittain rajoitusten mahdollistaessa pyrittiin toteuttamaan myös  
yksittäisiä lähitapahtumia. Jäsenhankinnallisesti kehitys oli maltillinen, mutta positiivinen. 

Tapahtumat  

Tapahtumia järjestettiin kahdessa kategoriassa, jotka olivat jäsentapahtumat sekä luottamushenkilö-
tapahtumat. Jäsentapahtumien käytännön toteuttamisesta vastasivat 17+1=18 kerhon johtokunnat, 
Ekonomi Summit -työryhmä sekä toimisto. Vastuullisuusekonomit-kerho perustettiin syksyllä 2021.  
Tapahtumia toteutui noin 140. Tapahtumista valtaosa toteutettiin webinaareina ja ne olivat pääosin 
osaamisen kehittämiseen liittyviä. Webinaarit olivat pääsääntöisesti avoimia kaikkien ekonomi- ja  
opiskelijayhdistysten jäsenille. Tapahtumailmoittautumisia kertyi vuoden aikana yli 15 652 edustaen 
kaikkia ekonomi- ja kylteriyhdistyksiä. Helsingin Ekonomien osuus osallistumisista oli 70 %. 

Tapahtumiin osallistui 3589 yksittäistä Helsingin Ekonomien jäsentä eli 21 % jäsenistä (2019: 14 %, 
2020: 21 %).  

Ekonomiosaamiseen liittyviä tapahtumia sekä vuosikokouksia subventoitiin. Hyvinvointitapahtumat oli-
vat pääsääntöisesti omakustanteisia. Tapahtumien kustannuksissa virtuaalitoteutukset toivat mukana 
kustannussäästöjä tila- ja tarjoilukustannusten muodossa. Tapahtumiin ilmoittauduttiin verkkosivujen 
Eventilla-tapahtumahallintajärjestelmän kautta.  

Tapahtumien laatua mitattiin palautekyselyillä. Jokaisesta tapahtumasta lähti osallistujille sähköinen 
palautekysely. Tapahtumapalautteen keskiarvo oli 4,3 / 5, joka on samaa tasoa kuin edellisinä vuosina. 

Luottamushenkilötapahtumien tavoitteena oli kouluttaa ja motivoida arvokasta vapaaehtoistyötä te-
keviä aktiiveja sekä tarjota tilaisuus verkostoitua muiden aktiivien kanssa. Vuoden aikana järjestettiin 
koulutuksia, pop up -kohtaamisia sekä vuoden lopussa luottamushenkilöiden jouluglögit. Intro (etä) ja 
Insight (hybridi) oli-
vat vuoden pää-
koulutukset. Vuo-
den johtokuntakil-
pailun kolme pa-
rasta sijoitusta saa-
vuttivat Nuoret 
Ekonomit, Busi-
ness Partners ja 
Konsuliklubi sekä 
Ekonominaiset. Kil-
pailun kriteerit löy-
tyvät liitteestä.  
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Apurahat 

Helsingin Ekonomit on tukenut jäsentensä elinikäistä oppimista apurahoin vuodesta 2000 alkaen. 
Apurahoja myönnetään ekonomiosaamisen kehittämiseen. Apurahahaku järjestettiin 1.5.–6.6.2021. 
Hakemuksia tuli määräaikaan mennessä 79 kpl (2020: 75, 2019: 70 kpl, 2018: 41 kpl, 2017: 47, 2016: 
60 hakemusta), joista miehiä oli 23 % ja naisia 77 %. Apurahoja myönnettiin 10 hakijalle, yhteensä  
16 t euroa. Maksimisummaleikkuri oli 2 500 euroa. Myöntämisperusteet olivat käyttötarkoitus ja tavoit-
teellisuus oman urakehityksen kannalta.  

 

Jäsenedut 

Helsingin Ekonomit tarjosi jäsenilleen useita jäsenetuja, joista Suomen Ekonomit ja Akava tuottivat 
osan. Jäsenedut oli tarkoitettu tasapuolisesti jokaiselle jäsenelle. 

Jäsenedut 

Jäsentapahtumat 
Kontaktiverkosto 
Jäsenlehti 
Luotettava, kattava yhteistyökumppaneiden verkosto, jonka kautta jäsenistölle tarjotaan mm. 
jäsenetuhintaisia koulutuksia ja muita etuja  

Suomen Ekonomien tuottamat jäsenedut Helsingin Ekonomien jäsenille 

Työmarkkinallinen neuvonta, palkkaneuvonta, työnhakupalvelut, urasuunnittelu 
Oikeudelliset palvelut, työttömyysturva 
Koulutuspoliittinen edunvalvonta 
Ammattilehdet 
Alennuksia: ammattilehtiä, vakuutus, koulutuksia 

Akavan tuottamat jäsenedut 

Member+  
A-lomien palvelut 
Yhteistyökumppaneiden tarjoamat alennukset ja edut   
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3. MARKKINOINTI JA VIESTINTÄ 

Jäsenmäärän kehitys 

Jäsenmäärä oli vuoden lopussa 17 136. Uusia jäseniä liittyi kolmanneksi eniten yhdistyksen  
lähihistorian aikana.   
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Jäsenhankinta 

Kylterit ja vastavalmistuneet 

Helsingin Ekonomien ja KY ry:n yhteissopimuksella taattiin perusnäkyvyys opiskelijoiden keskuudessa. 
Kyltereihin ja vastavalmistuneisiin liittyviä toimenpiteitä olivat mm. opiskelijoiden osallistaminen toimin-
taan tapahtumaosallistumisten muodossa sekä ainejärjestöjen ja kerhojohtokuntien välinen yhteistyö. 
Yhteistyötä tehtiin lisäksi mm. NESU-KY:n, NESU Finlandin sekä muiden opiskelijayhdistyksien 
kanssa, jotta tietoisuus toiminnastamme lisääntyy. Opiskelijaosallistujien määrä moninkertaistui  
virtuaaliosallistumismahdollisuuksien myötä siten, että opiskelijailmoittautumisia kertyi vuoden akana 
789 (2020: 577, 2019: 77). 

Opiskelijastipendit olivat yksi jäsenhankinnan muoto. Helsingin Ekonomit ry jakoi kahdeksan  
500 euron stipendiä opiskelijoille, jotka suorittavat suomalaisessa yliopistossa kauppatieteellistä perus-
tutkintoa. Opiskelijastipendien tavoite on jäsenhankinta ja ekonomiyhteisötietoisuuden lisääminen  
kyltereiden keskuudessa. Helsingin Ekonomit on jakanut stipendejä vuodesta 1993 alkaen. Hakuaika 
oli marraskuussa ja hakemuksia tuli määräaikaan mennessä 92 (2020:182, 2019:32, 2018:28). Alla 
olevassa kuviossa hakijajakauma kouluittain 

 

Vastavalmistuneita on ollut tapana huomioida Aalto-yliopiston kauppakorkeakoulun juhlallisissa  
valmistujaisissa sekä kandivalmistujaisissa onnitteluruusuin sekä onnittelupuheella. Koronapandemian 
johdosta valtaosa valmistujaisista peruuntui.  
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Viestintä 

Ajantasaistimme ilmeemme Suomen Ekonomien ilmeen kanssa yhteneväiseksi syksyllä 2021. 

helsinginekonomit.fi 
Verkkosivut olivat viestinnän pääväylä ja ilmeen päivittämisen yhteydessä myös sivurakennetta  
modernisoitiin. 

Jäsenlehti 
Jäsenlehti, jonka levikki on keskimäärin noin 17 000, ilmestyi neljä kertaa. Jäsenten lisäksi lehden  
saivat myös Suomen Ekonomien jäsenyhdistysten puheenjohtajat ja kylteriyhdyshenkilöt sekä ekono-
miyhdistyksien hallitusten jäsenet. Myös kylteriyhdistyksien hallituksen jäsenet olivat lehden jakelun 
piirissä. Lehden välityksellä luotiin noin 70 000 kontaktia. 

Lehdessä oli artikkelien ja tapahtumailmoitusten lisäksi salkunhoitajien markkinakatsauksia ja yhteis-
työkumppaneiden ilmoituksia. Ilmoitusmyynnin tukena oli mediakortti. Jäsenlehden taitto hoidettiin  
ulkoistettuna mainostoimisto REDin toimesta. 

Extranet  
Kerhojen johtokuntien ja hallituksen sisäisessä käytössä hyödynnettiin extranettiä. Extranetissä oli luot-
tamushenkilötoiminnan käytännön ohjeistusta, tiedotteita ja tilastoja. Hallituksella ja työryhmillä oli käy-
tössä oma suljettu keskustelufoorumi Ziik hallitus- ja työryhmätyöskentelyyn.  

Sähköinen tiedotus 
Helsingin Ekonomeilla on noin 15 600 jäsenen suostumus sähköiseen tiedottamiseen toimivine sähkö-
postiosoitteineen. Jäsentiedotteiden tarkoitus oli aktivoida jäseniä osallistumaan toimintaan sekä tie-
dottaa ekonomiyhteisön toiminnasta.  

Sosiaalinen media 
Sosiaalinen media on lisäväylä tavoittaa jäsenet ja ohjata heidät virallisille sivuille. Helsingin Ekono-
meilla on Facebook-, Instagram- ja LinkedIn-sivut sekä Twitter-tili. Myös useat kerhot ovat aktiivisia 
sosiaalisessa mediassa.  
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4. VAIKUTTAVUUS 

Suomen Ekonomit 

Suomen Ekonomit muodostuu 25 ekonomiyhdistyksestä sekä 14 opiskelijayhteisöstä. Helsingin  
Ekonomit edustaa jäsenmäärän osalta n. 51 % ekonomiyhdistyksistä.  

Strateginen tavoite on, että Helsingin Ekonomeilla on avoin vuorovaikutussuhde Suomen Ekonomeihin 
ja muihin jäsenyhdistyksiin. Helsingin Ekonomeilla tulisi olla laaja edustus Suomen Ekonomien toimie-
limissä ja Helsingin Ekonomien hallitus käy Suomen Ekonomeissa toimivien Helsingin Ekonomien  
jäsenten kanssa aktiivista vuoropuhelua. Helsingin Ekonomien edustus liiton toimielimissä oli 29 %.  

Vuoden 2021 Suomen Ekonomien liittokokouksissa Helsingin Ekonomeja edustivat hallituksen valitse-
mat edustajat (liite). 

Alla esitelty ne asiat, joihin Helsingin Ekonomien edustajat tekivät joko ponsia tai muutosesityksiä tai 
esityksen perusteella valittiin Helsingin Ekonomien jäseniä toimielimiin: 

Kevätliittokokous 22.5.2021, Helsinki / etänä 
(Helsingin Ekonomeilla 42 % kokouksessa käytössä olleista äänistä, edustajina Oona Ma-
tinpalo, Kati Isomaa ja Lauri Härkönen) 

 

Syysliittokokous 20.11.2021, Helsinki 
(Helsingin Ekonomeilla 40,6 % % kokouksessa käytössä olleista äänistä, Helsingin  
Ekonomien edustajana toimivat Oona Matinpalo, Kati Isomaa ja Lauri Härkönen) 
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Otteet liittokokouksen pöytäkirjasta,  
7. LIITON STRATEGIA  
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Ote liittokokouksen pöytäkirjasta,  
8. HALLITUKSEN ESITYS VUOSISUUNNITELMAKSI 2022  
 

 
 
 

Suomen Ekonomien hallituksessa ja toimikunnissa toimi useita Helsingin Ekonomien jäseniä vuonna 
2021 (kts. liite).  

Big 4 
Muiden ekonomiyhdistysten kanssa on kehitetty yhteistyötä ja vuorovaikutteisuutta. Big4 -tapaaminen 
(Ekonomföreningen NIORD rf, Turun Seudun Ekonomit ry, Pirkanmaan Ekonomit ry ja Helsingin  
Ekonomit ry) järjestettiin nyt kuudetta kertaa. Tapaamisen järjestelyistä vastasi Helsingin Ekonomit yh-
dessä Niordin kanssa ja tapaaminen järjestettiin virtuaalitapaamisena. 

KY ry 
KY ry:n hallituksen edustaja osallistui ajoittain Helsingin Ekonomien hallituksen kokouksiin. Myös  
Suomen Ekonomien kylteriyhdyshenkilöllä oli kokouksiin puhe- ja läsnäolo-oikeus. 

Akava 
Suomen Ekonomien kautta Akava-yhteisössä on ollut useita Helsingin Ekonomien jäseniä luottamus-
henkilöinä. Akava on korkeasti koulutettujen palkansaajien ja ammatinharjoittajien keskusjärjestö,  
johon kuuluu 34 jäsenliittoa. Akava toimii jäsentensä edunvalvojana ja yhteiskunnallisena 



Helsingin Ekonomit ry 12/43 Vuosikertomus 2021
   
 

puolestapuhujana. Suomen Ekonomit on Akavan neljänneksi suurin jäsenjärjestö. Akava-yhteydet hoi-
tuvat Suomen Ekonomien kautta.   

Yhteistyökumppanit 
Strateginen tavoite on, että Helsingin Ekonomit on kysytty yhteistyökumppani. Yhteistyökumppaneiksi 
valitaan asiantuntevia ja luotettavia tahoja. Kumppanuudet tuottavat jäsenille lisäarvoa. Vuonna 2021 
yhteistyökumppaneita olivat mm: 

 Helsingin seudun kauppakamari (tapahtumiin osallistuminen jäsenetuhintaan) 
 Salkunhoitajat: Seligson & Co. ja Mandatum Life 
 Novetos (vastuullinen johtajuus -kokonaisuus) 
 Esport (liike on lääkettä -kokonaisuus). 
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5. HALLINTO 

Yhdistyksen hallinto pohjautuu yhdistyslakiin ja yhdistyksen sääntöihin. Yhdistyksen kokous on ylin 
päättävä elin sääntöjen määräämissä asioissa. Yhdistyksen kokous valitsee mm. hallituksen, sääntöjen 
määräämänä uudet hallitusjäsenet aina erovuoroisten tilalle. Hallituksella on vastuu yhdistyksen hallin-
non hoitamisesta, yhdistyksen kokousten päätösten toimeenpanosta sekä aktiivinen rooli yhdistyksen 
toiminnan kehittämisessä ja valvonnassa.  
 
Vuonna 2021 pidettiin kaksi ylimääräistä kokousta: 

 23.3.2021: Hallituksen esitys sääntömuutoksesta (jäsenkriteerit), 2. käsittely  
o Osallistujat: 40 (4 paikan päällä, 36 linjoilla)  

 17.6.2021: Hallituksen esitys yhdistyksen vaali- ja äänestysjärjestykseksi 
o Ilmoittautuneet: 27 (3 paikan päällä, 24 etänä) 

 
 

Yhdistyksen sääntömääräinen kokous pidettiin 6.11.2021 Original Sokos Hotel Presidentissä Helsin-
gissä hybridikokouksena. Paikan päällä oli 20 äänivaltaista jäsentä ja etänä 12 jäsentä. Kokouksen 
puheenjohtajana toimi Timo Saranpää ja sihteerinä Leena Karppinen. Kokouksessa käsiteltiin sääntö-
määräiset asiat.  

Kokouksessa valittiin kaudelle 2022–2024 hallituksen puheenjohtajaksi Miikka Luukkonen ja hallituksen 
uusiksi jäseniksi Jori Hurula, Marjo Koistinen ja Vesa Putula. Hallituksen koosta, puheenjohtajasta ja 
jäsenistä pystyi äänestämään nyt ensimmäistä kertaa ennakkoon. Äänioikeuttaan ko. valinnoissa käytti 
464 jäsentä.  

Hallitus  

Yhdistyksen hallitukseen kuuluu puheenjohtaja ja vähintään 9 ja enintään 12 jäsentä, joiden tulee olla 
Helsingin Ekonomit ry:n varsinaisia jäseniä. Hallituksen jäsenten ja puheenjohtajan toimikausi on kolme 
vuotta. Hallituksen tehtäviin kuuluvat mm. yhdistyksen tarkoitusperien toteuttaminen, omaisuuden hoi-
taminen, sääntömääräisten kokousten päätösten toimeenpano, vuosikertomuksen, toimintasuunnitel-
man ja talousarvion laatiminen, kerhotoiminnan tukeminen ja valvonta sekä toimihenkilöiden palkkaus. 
Hallituksella oli yhteensä 15 kokousta, joista 11 varsinaista ja 4 sähköpostikokousta vuoden aikana. 

Toimisto 

Toimiston vakanssien lukumäärä oli keskimäärin neljä toimintavuoden 2021 aikana. Toimisto noudatti 
valtakunnallisia etätyösuosituslinjauksia eli työskenteli pääasiallisesti etänä. 
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6. TALOUS- JA SIJOITUSTOIMINTA 

Yhdistyksen varsinaisen toiminnan kulujäämä oli 677 t euroa. Jäsenmaksutuotot olivat 637 t euroa ja 
niillä katettiin 94 % toiminnan kuluista. Jäsenmaksu oli 38 euroa. 

Toimintavuonna jäsentapahtumiin ja kerhotoimintaan käytettiin 123 t euroa. Jäsenpalvelun ja  
hallinnon kulut olivat yht. 554 t euroa. Toiminta toteutui budjetin raamissa. 

Sijoitustoiminta oli tilinpäätöksessä 105 t euroa ylijäämäinen. Salkusta nostettiin toimintakuluihin  
60 t euroa. Nostot tehtiin Mandatumin hoitamasta salkusta.  

Salkunhoitajina ovat toimineet Mandatum Life ja Seligson & Co. (Liite: sijoitusstrategia, salkunhoitajien 
31.12.2021 salkkuraportit). 

Tuloslaskelman osoittama tilikauden alijäämä oli 65 t euroa. Taseen loppusumma on 5,5 milj. euroa  
(liite: Tasekirja ja tilintarkastuskertomus). 
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7. LIITTEET 

Strategia 2021- 

 

MISSIO 

Olemme mahdollistaja ja vastuullinen vaikuttaja. Luomme yhdessä menestystä sekä 
osaavaa ja kestävää huomista.  

VISIO 

Halutuin kumppani opintojen ensi askeleista läpi elämän.  

 

ARVOT 

Arvostamme 

monimuotoisuutta ja jokaista yksilönä.  

 

Innostamme 

oivaltamaan, oppimaan ja osallistumaan. 

 

Rohkaisemme 

tavoittelemaan ja toteuttamaan unelmia.  

 

Yhdistämme  

osaajia, ajattelijoita ja tekijöitä. 
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TOIMINTA 

1. Luomme mahdollisuuksia menestyä, kehittyä, verkostoitua ja voida hyvin  

Jäsenyyttämme arvostetaan ja tavoitellaan. Jäseneksemme voivat liittyä kaikki kauppatieteitä sisältä-
neen yliopistotutkinnon suorittaneet. Yhteisömme luo jäsenelle mahdollisuuksia kehittyä, verkostoitua, 
menestyä ja voida hyvin. Kehitämme jatkuvasti yhdessä muiden ekonomi- ja opiskelijayhdistysten sekä 
Suomen Ekonomien kanssa vahvaa ja vaikuttavaa ekonomiyhteisöä, joka palvelee aktiivisesti jäseni-
ään opiskelijasta eläkeläiseen. Olemme osa jokaisen ekonomin ja kauppatieteiden opiskelijan arkea. 

2. Osaaminen ja hyvinvointi on toimintamme ydin  

Ylläpidämme ja kehitämme laaja-alaisesti jäsenten osaamista sekä panostamme vahvasti heidän  
henkilökohtaiseen hyvinvointiinsa sekä työssä jaksamiseen. Erilaiset jäsentapahtumat muodostavat 
näkyvimmän osan toiminnastamme. Kerhojohtokunnissa toimivat luottamushenkilöt ideoivat ja toteut-
tavat valtaosan tapahtumista. Aktivoimme nykyisiä sekä tulevia jäseniä osallistumaan toimintaan, jaka-
maan tietotaitojaan ja ylläpitämään sekä laajentamaan verkostojaan.  Luomme aktiivisesti uusia tapoja 
jäsentemme keskinäisiin kohtaamisiin. Osallistumme aktiivisesti ammatillisten, sosiaalisten sekä valta-
kunnallisten verkostojen kehittämiseen. Vahvistamme toistemme onnistumisia ja autamme toisiamme 
menestymään. 

3. Tarjoamme mahdollisuuksia vaikuttaa ja verkostoitua luottamushenkilötoiminnassa  

Tarjoamme houkuttelevan näköalapaikan vaikuttaa ja verkostoitua ekonomiyhteisössä laajan  
luottamushenkilötoiminnan kautta. Toiminta on tunnettua, avointa ja siihen on helppo hakeutua mu-
kaan. Koulutamme luottamushenkilöitämme suunnitelmallisesti ja innostamme heitä oman osaamisen 
kehittämiseen ja jakamiseen. Varmistamme, että heillä on toimivat työkalut toiminnan toteuttamiseen. 

4. Kehitämme ja viestimme yhdessä Suomen Ekonomien kanssa 

Kehitämme ja räätälöimme yhdessä Suomen Ekonomien kanssa tarjontaamme, jotta vastaamme  
jäsenen tarpeisiin uran eri vaiheissa. Valmistuvat kylterit tietävät, mitä hyötyjä ekonomiyhteisöön  
kuuluminen heille tarjoaa. Valtakunnallinen kylteri- ja alumniyhteistyö on tärkeä keino hankkia uusia 
jäseniä. 

5. Vahva talous mahdollistaa toiminnan toteuttamisen ja kehittämisen 

Vahva talous mahdollistaa toiminnan toteuttamisen ja kehittämisen. Katamme jäsenmaksutuotoilla  
vähintään 2/3 vuosittaisista toiminnan kuluista. Ylimenevä osa rahoitetaan sijoitussalkun varoin, joita 
hoidetaan sijoitusstrategian mukaisesti. Sijoitustoiminnan tarkoitus on pitkällä tähtäimellä säilyttää  
varallisuuden reaaliarvo ja pienentää tarvetta jäsenmaksun korottamiselle.  

6. Osallistamme jäseniä ja he päättävät 

Ylimpänä päätöksiä tekevät jäsenet käyttämällä äänioikeuttaan yhdistyksen kokouksissa. Osallis-
tamme jäseniä laajasti asioiden valmistelussa sekä päätöksissä hallinnon eri tasoilla. Mahdollistamme 
ketteriä tapoja tehdä aloitteita ja osallistua päätösten tekoon. 
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VAIKUTTAVUUS 

1. Vuorovaikutamme aktiivisesti ja luomme lisäarvoa ekonomiyhteisölle 

Meillä on avoin, aktiivinen ja vaikuttava vuorovaikutussuhde Suomen Ekonomeihin sekä ekonomi- ja 
opiskelijayhdistyksiin, jotka arvostavat meitä ja haluavat tehdä kanssamme yhteistyötä. Työnjako on 
selkeä. Toimimme yhteisömme suunnannäyttäjänä ja sparraajana.  

Edustuksemme Suomen Ekonomien toimielimissä on jäsenmäärämme mukainen eli merkittävä. 
Teemme aloitteita ja esityksiä sekä otamme kantaa liiton toimintaan ja linjauksiin (mm. työelämäasiat, 
koulutuspolitiikka ja hyvinvointi), jotta jäsentemme ääni kuuluu liittotasollakin. Vaikutamme aktiivisesti 
liittokokouksissa, verkostotapaamisissa sekä toimikunnissa. 

2. Edistämme kestävää tulevaisuutta  

Vaalimme ja parannamme tiiviitä suhteita Aalto-yliopiston kauppakorkeakouluun sekä valtakunnalli-
sesti opiskelija- ja alumniyhdistyksiin. Välitämme tietoa yritysmaailman tarjoamista mahdollisuuksista 
ja uusista osaamistarpeista. Edistämme opiskelijoiden hyvinvointia. 

 

Strategiset mittarit       
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Tapahtumaluettelo  
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Vuoden kerhojohtokuntakilpailu  
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Luottamushenkilöt 2021 

Hallitus 
Jukka-Pekka Kokkonen puheenjohtaja 
Oona Matinpalo 1. varapuheenjohtaja 
Tanja Piha  2. varapuheenjohtaja 
Jenni Alasuutari 
Vilja Arola 
Lauri Härkönen 
Kati Isomaa 
Anne Jääskeläinen 
Esa Kinnunen 
Laura Utti 
Martti Warras 
 

Työryhmät 
Ekonomi Summit -työryhmä 
Kati Isomaa  puheenjohtaja 
Eva Furuhjelm 
Henna Hakala 
Miia Oulasvirta 
Maria Strandberg 
Pirjo Talka 
Annaliina Tiri 
 
Koulutustyöryhmä 
Lauri Härkönen puheenjohtaja 
Tarja Kokko 
Ritva Laine 
Päivi Laurila 
Katja Nurmi 
Sanna Rosendahl 
Tanja Seppänen 
 
Talous- ja rahoitustyöryhmä 
Tanja Piha  puheenjohtaja 
Anthony Owala 
Jarno Rantanen 
Harri Tilli 
 
Tulevaisuustyöryhmä 
Laura Utti  puheenjohtaja 
Sari Arasvuori 
Jori Hurula 
Anna Junnila 
Tarja Kokko 
Gerd Norrgård 
Juho Rissanen 
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Työelämätyöryhmä 
Anne Jääskeläinen puheenjohtaja 
Vesa Putula 
Anne Turunen 
 
Vaalitoimikunta 
Jukka-Pekka Kokkonen puheenjohtaja 
Vilja Arola 
Liisa-Johanna Pesonen 
 

Kerhojen johtokunnat 

Business Partners 
Juha Nupponen puheenjohtaja 
Satu Ekdahl 
Samu Eskola 
Mia Paul 
Sauli Silvonen 
Lotta Takala  erosi kesken kauden 
JiaJia Wu 
Katriina Korhonen opiskelijajäsen 
Nina Lampela opiskelijajäsen 
 
Digiekonomit 
Thomas Lauronen puheenjohtaja 
Ismo Heiskanen 
Helinä Karell 
Päivi Lehtinen 
Riina Oikarinen 
Antti Tammivuori erosi kesken kauden 
 
Ekonominaiset 
Henna Sandvik puheenjohtaja 
Sari Alasaari 
Miia Forsten 
Eeva Heikkilä 
Riikka Ilves 
Sari Kailanko  erosi kesken kauden 
Riikka Oksanen 
Hanna Partanen 
 
Ekonomiyrittäjät 
Jenni Torikka puheenjohtaja 
Joni Lehto 
Krista Mettälä 
Taru Mäenpää 
Pekka Määttä 
Nea Pakkanen 
Sanna Salmela 
Patrik Fjällberg opiskelijajäsen 
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Finanssiekonomit 
Kristiina Sorsa puheenjohtaja 
Pasi Lehtinen 
Heikki Malinen 
Ilja Ripatti 
Mira Ruuska 
Juho Saarinen 
Hanna Salonen 
Eero Vesa 
Johannes Rasa opiskelijajäsen 
 
Julkishallinnon Ekonomit 
Jarmo Partanen puheenjohtaja 
Esa Alm 
Siina Lepola-Lång 
Vesa Putula 
Taisto Tuominen 
 
Järjestöekonomit 
Seija Siikanen puheenjohtaja 
Pinja Hirvilammi 
Rita Huttu 
Antti Koskela 
Heikki Malinen 
Allan Malmström 
Mikko Suomalainen erosi kesken kauden 
Merja Viljala 
 
Kansainväliset Ekonomit 
Tiina Korhonen puheenjohtaja 
Laura Aaltonen 
Maikki Frisk  
Jenna Kuivanen 
Susanna Lindholm 
Miia Oulasvirta 
Pinja Parkkinen 
Kari Ylönen 
Maija Hietto  opiskelijajäsen 
 
Kehonkohentajat 
Vanessa Olsen puheenjohtaja 1–8/2021, erosi kesken kauden 
Saara Nurmela puheenjohtaja 9–12/2021 
Rauno Haapanen 
Pipsa Hännikäinen 
Eki Karlsson 
Anneli Mäkinen 
Jukka T Virtanen 
 
Konsuliklubi 
Heli Törrönen puheenjohtaja 
Liisa-Johanna Pesonen 
Timo Pukkala 
Mika Raulas 
Timo Saranpää 
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Laskentaekonomit 
Lauri Loikkanen puheenjohtaja 
Sami Koivistoinen 
Anne Pyylampi 
 
Liikkeenjohdon kerho 
Pirkka Pelttari  puheenjohtaja 
Virpi Koivukoski-Mäkelä 
Seppo Leminen 
Kirsi Mantua-Kommonen erosi kesken kauden 
Pirjo Talka 
Pirkko Östring 
Hedda-Leena Grip opiskelijajäsen 
Fanny Klucin  opiskelijajäsen 
Alvar Lampinen opiskelijajäsen 
 
Markkinointiekonomit 
Maria Niemelä puheenjohtaja 
Sini Leppäalho 
Taru Saario 
Marika Tenhunen 
Anne Turunen  
Eiren Tuusjärvi 
Minna Virtaranta 
Anne Maarit Voutilainen 
Oona Sahlman opiskelijajäsen 
 
Nuoret Ekonomit 
Jori Hurula  puheenjohtaja 
Sara Hellman 
Arja Hyvärinen 
Maiju Juujärvi 
Isadora Norrgård erosi kesken kauden 
Satu Tamminen 
Ville Virkkala 
Leevi Wuorenjuuri opiskelijajäsen 
Pyry Mustajärvi opiskelijajäsen 
 
Päiväklubi 
Kyllikki Saarinen puheenjohtaja 
Olli Happonen 
Marita Kailovaara 
Sirpa Koivula 
Pentti Mailasalo 
Allan Malmström 
Britta Munsterhjelm 
Ulla-Maija Mykkänen 
Ritva Nyberg 
 
Vaikuttajaekonomit 
Vesa Putula  puheenjohtaja 
Markku von Hertzen 
Jenny Jääskeläinen 
Antti Koskela 
Suvi Matinlauri 
Nea Pakkanen 
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Sanna Sievänen 
Mikko Suomalainen erosi kesken kauden 
Esa Vilhonen 
 
Vastuullisuusekonomit 
Pinja Hirvilammi puheenjohtaja 
Helena Kekki 
Riikka Leppänen 
 
Viestintäekonomit 
Paula Pärnänen puheenjohtaja 
Elli Antikainen 
Heidi Haapanen 
Emilia Hellgren 
Henri Saloranta 
Elisa Heimo  opiskelijajäsen 
 

Helsingin Ekonomien jäsenet Suomen Ekonomien toimielimissä 

Suomen Ekonomien hallitus 

Jukka-Pekka Kokkonen 2. varapuheenjohtaja 
Riku Hietarinta 
Katarina Naumanen 
Liisa-Johanna Pesonen 
 
Suomen Ekonomien työryhmissä toimivat Helsingin Ekonomien jäsenet 
 
Koulutuspoliittinen toimikunta 
Laura Sivula 
 
Työelämätoimikunta 
Liisa-Johanna Pesonen puheenjohtaja 
Vilja Arola 
Annukka Erkheikki 
Jussi Kulmala 
Vesa Putula 
Eyüp Yilmaz 
Esa Vilhonen  
  
Yrittäjyystyöryhmä 
Katrina Harjuhahto-Madetoja 
Jussi Heinilä 
Aino-Mari Kiianmies 
Anna Kilponen 
Esa Kinnunen  
Aino Pennanen 
  

 
Valtion neuvotteluryhmä 
Vesa Putula  puheenjohtaja 
Tomi Ahonen 
Jarmo Castrén  
Erja Fagerlund  
Helena Kanervo 
Juha Lotvonen 
Markku Mölläri 
Jarmo Partanen 
Leena Ritola 

 
Sijoitustoiminnan johtoryhmä 
Veli-Matti Töyrylä 
Juhana Brotherus 
Antti Huotari 
Elmar Paananen 
Ira van der Pals 
Matti Suominen 
Anniina Isomäki 

 

Liittokokousedustajat 

Suomen Ekonomien sääntömääräinen kevätliittokokous pidettiin Helsingissä 22.5.2021, ja Suomen  
Ekonomien sääntömääräinen syysliittokokous pidettiin Helsingissä 20.11.2021. Liittokokouksissa  
Helsingin Ekonomeja edustivat Oona Matinpalo, Kati Isomaa ja Lauri Härkönen.  
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Huomionosoitukset 2021 
 
Kultainen ansiomerkki: 
 
Timo Saranpää 
Suomen Ekonomien hallituksen puheenjohtaja 2014–2020 
 
Heli Törrönen 
Suomen Ekonomien hallituksen jäsen 2018–2020 
 
Esa Vilhonen 
Suomen Ekonomien hallituksen jäsen 2010–2013, 2018–2020 
 
Matti Luomala 
Järjestöekonomien johtokunnan jäsen/varapuheenjohtaja/puheenjohtaja 1995–2020  
 
Hopeinen ansiomerkki: 
 
Rauno Haapanen 
Hallituksen jäsen 2019–2020  
 
Eeva Heikkilä 
Hallituksen jäsen 2018–2020, varapuheenjohtaja 2020 
 
Juha Voipio 
Hallituksen jäsen 2018–2020  
 
Pronssinen ansiomerkki: 

 
Heikki Helaniemi 
KY:n hallituksen edustaja 2020 
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Sijoitusstrategia 

HELSINGIN EKONOMIEN SIJOITUSSTRATEGIA                 Hyväksytty hallituksen kokouksessa 7/2019  

Sijoitusstrategia osana HEKOn kattostrategiaa 

Sijoitustoiminnan tarkoitus on yhdistyksen varsinaisen toiminnan rahoittamisen tukeminen jäsen-
maksu- ja muiden tuottojen ohella. Sijoitusstrategian tavoitteena on pitkällä tähtäimellä säilyttää va-
rallisuuden reaaliarvo ja pienentää tarvetta jäsenmaksun korottamiselle. 

Sijoitustoiminnan tavoitteet ja periaatteet 

Yhdistyksen varat sijoitetaan pitkällä tähtäimellä, turvallisesti ja tuottavasti seuraavien tavoitteiden 
mukaisesti: 

1. Reaaliarvon säilyttäminen ja jäsenmaksupaineen alentaminen 

Sijoitusvarallisuuden reaaliarvon säilyttäminen pitkällä tähtäimellä on sijoitustoiminnan  
ensisijainen tavoite. Yli taloussyklien ylittyvän jakson aikana inflaation arvioidaan olevan noin 
2 % vuodessa. 

Yhdistyksen varsinaisen toiminnan rahoittamisen tukeminen ja siten jäsenmaksun korotus-
tarpeen vähentäminen vuotuisen tuloinjektion eli salkusta noston avulla on toiseksi tärkein 
tavoite. Vuotuisen budjetin kulujäämää ja jäsenmaksun suuruutta asetettaessa tulee tuloin-
jektion asettua siten, että se on pitkällä tähtäimellä vuosittain merkittävä osa yhdistyksen 
rahoitusta, mutta niin, että sijoitusvarallisuuden kyky tuottaa rahamääräinen tuloinjektio  
säilyy yhdistyksen kulujäämän mahdollisesti kasvaessa tulevina vuosina. 

2. Likviditeetti  

Sijoitusten on oltava jälkimarkkinakelpoisia, niiden ei tule olla suoria kiinteistösijoituksia. 

3. Tuotto-odotukset ja riski 

Sijoitustoiminnan tuotto lasketaan sijoitusvarallisuuden markkina-arvon perusteella huomioi-
den varallisuuteen kohdistuneet lisäykset ja vähennykset (salkusta nostot).  

Sijoitustoiminnan reaalituottotavoitteeksi asetetaan 5 % keskimääräisenä vuotuisena  
tuottona. 

Sijoitustoiminnan vuotuinen nimellistuottotavoite on siten 7 % vuodessa yli taloussyklien ylit-
tävän ajan. Pitkän ajan tuottotavoitteen toteutumista seurataan liukuvan viiden vuoden  
jakson keskimääräisen vuosituoton avulla. 

Sijoituspäätöksiä tehtäessä otetaan huomioon tuotto-odotukset ja riski. Riskitaso määrittyy 
perusallokaation kautta. Riskin suuruutta seurataan 12 kk:n toteutuneen volatiliteetin sekä 
suoriutumista Sharpen luvun avulla. 

Sijoitusvaluutta on euro. 

4. Sijoitushorisontti  

Sijoitushorisontti on 5–8 vuotta. 
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5. Hajautus, allokaatio ja instrumenttikohtaiset rajoitukset    

Tuottotavoitteiden ja turvaavuuden parantamiseksi hajautetaan omaisuus koti- ja ulkomaisiin 
osakkeisiin sekä korkoinstrumentteihin. Ulkomaiset osakesijoitukset tehdään rahastoihin, 
muut sijoitukset voivat olla suoria tai rahastosijoituksia. Hallitus vahvistaa perus- 
allokaation. 

Perusallokaatio: 

Sijoituksissa korostetaan niiden likvidiyttä sekä riski/tuottosuhdetta. 

Sijoitussalkun riskiä, 12 kk:n toteutunut volatiliteetti, verrataan sijoituskoriin, jossa on seuraa-
vat (tai vastaavat) vertailuindeksit alla mainituin painotuksin: 

Instrumenttikohtaiset rajoitukset:  

Yhteenlaskettu sijoitus tiettyyn yritykseen on rajoitettu 15 %:iin, kuitenkin niin, että yksittäi-
seen yritykseen voidaan sijoittaa 10 %:iin saakka, josta sen paino voi nousta markkina-arvon 
nousun kautta 15 %:iin. 

6. Vastuullinen sijoittaminen   

Helsingin Ekonomit käyttää sijoitustoiminnassaan ensisijaisesti sijoitusrahastoja ja varainhoi-
tajia, joiden sijoitustoiminnassa otetaan huomioon vastuullisuusnäkökulmat. Uusia sijoitus-
päätöksiä ja omaisuudenhoitosopimuksia tehtäessä otetaan aina huomioon vastuullisen si-
joittamisen toteuttaminen. Edellytys on, että kaikki Helsingin Ekonomien käyttämät varain-
hoitajat ovat sitoutuneet noudattamaan YK:n vastuullisen sijoittamisen periaatteita. 

7. Ammattimainen salkunhoitaja  

Salkun hoidossa käytetään pääsääntöisesti kahta tai useampaa luotettavaa, kansainvälisiä 
yhteyksiä omaavaa ammattimaista omaisuudenhoitajaa. 

Hallitus seuraa salkunhoitoa jatkuvasti. Salkunhoitajien suorituksia verrataan toisiaan sekä 
perusallokaatiosta johdetun sijoituskorin 12 kk:n toteutuneella volatiliteetilla määriteltyä riskiä 
vastaan. Hallitus arvioi tarvetta kilpailutukselle vähintään joka kolmas vuosi. 

8. Ei-ammattimainen sijoittaja   

HEKO toimii ei-ammattimaisen sijoittajan statuksella. 
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Salkkuraportit 31.12.2021 hoitajittain 
 

Mandatum 
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Tilinpäätös 2021  
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Tilintarkastuskertomus 
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